
ffiffi
E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota,0 6 0(lI. 2t:0

DEcREro *" 2l?1 (c)

VISTOS

1.- Decreto N'647 de fecha 14 de Septiembre del 2020 que
aprueba "CONVENIO TERCER ADENDA PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE
RECURSO HUMANO EN ATENCION PRIMARIA AÑO 2020"

2.-Ordinar¡o N"182 de fecha 25.08.2020. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
abajo se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito por el trabaiador
que se adlunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' '18695. Orqánica Constitucional de M un¡cipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Servic¡o celebrado

entre la L Mun¡c¡palidad de Lota y la trabajadora que más abajo se ¡ndica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO TERCER ADENDA PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE
RECURSOS HUMANO EN ATENCION PRIMARIA AÑO 2020"

ISMARYEL SILVA MARCANO MEDICO 44 HORAS § 2.464.000." (MENSUAL)

de Prestación de Servicios.
FORTALECIMIENTO RRHH"

deberá imputarse a la cuenta 21 f "TERCER ADENDA

ANÓTESE, COMUNíQUE RCHIVESE, -

c CES
tNt ICIPAL

ETE' DEN L E CALDE
CIPAL

Distribucióú:

-Secretar¡a (Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Sec[etaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario

HONORARIOSNOI\¡BRE CARGO HORAS SEI\,lANALES

we|-(,,
P

\PA¿

,rrdrlÍ¿(d"

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato

I


